
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO PASVALIO RAJONO BIBLIOTEKŲ VEIKLOS IR TINKLO

OPTIMIZAVIMO PROGRAMAI

2025 m. birželio 25 d. Nr. T1-214
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 dalimi, 15
straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalies 5 ir 6
punktais, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 10 straipsnio 7 dalimi, įgyvendindama Pasvalio
Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2014 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1-70 „Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos
nuostatų patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 34 ir 37 punktais, atsižvelgdama į Pasvalio
rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. balandžio 12 d. Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešosios bibliotekos 2020 m. finansinio (teisėtumo) audito ataskaitą Nr. A-2, Pasvalio rajono
savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. balandžio 12 d. Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešosios bibliotekos 2020 m. finansinio (teisėtumo) audito išvadą Nr. AI-2 ir į Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešosios bibliotekos 2025 m. gegužės 27 d. raštą Nr. ISD-176 „Dėl Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešosios bibliotekos patikslintos optimizavimo programos teikimo“, Pasvalio rajono
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti 2025–2027 metų Pasvalio rajono bibliotekų veiklos ir tinklo optimizavimo
programai (pridedama).

2. Nustatyti, kad sprendimas:
2.1. skelbiamas Teisės aktų registre, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos

interneto svetainėje www.psvb.lt ir Pasvalio rajono savivaldybės interneto
svetainėje www.pasvalys.lt;

2.2. įsigalioja  kitą dieną po oficialaus paskelbimo Teisės aktų registre.
Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.psvb.lt
http://www.pasvalys.lt


PRITARTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2025 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T1-214















































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pasvalio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo 2025-2027 metų Pasvalio rajono 

bibliotekų veiklos ir tinklo optimizavimo 

programai

Registracija #1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-25T15:11:29+03:00, T1-214

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-25T15:30:57.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-25T15:31:25+03:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2 

VI Registru Centras - i.k. 124110246 

LT

Sertifikato galiojimo laikas 2027-06-18T11:10:03+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 

elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 

2025-06-26 09:15:47




